PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH HỒNG THÁI TÂY
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:    191 /TB-THHTT

	"V/v Phân công lịch nghỉ lễ 10.3 năm 2024"
	          Đông Triều, ngày 17 tháng 04 năm 2024

Thực hiện Chương trình công tác tháng 04/2024;
           Trường Tiểu học Hồng Thái Tây thông báo lịch trực nghỉ lễ 10.3 năm 2024 của cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường như sau:

	TT
	Ngày tháng
	Họ và tên
	Chức vụ
	Số điện thoại

	1
	Ngày 18/04/2024
(tức 10.3)
Sáng
	Nguyễn Bích Luyện

Nguyễn Thị Nhung
	Hiệu trưởng

Nhân viên KT
	0987315323

0983306123

	2
	Ngày 18/04/2024
(tức 10.3)
Chiều
	Nguyễn Thị Thùy

Phạm Thị Hương Dịu
	Phó hiệu trưởng

Phó hiệu trưởng
	0766451858

0978627558

Trong ngày nghỉ lễ 10.3 có công việc phát sinh đột xuất cần giải quyết, đề nghị giáo viên, nhân viên báo cho Lãnh đạo Nhà trường theo lịch được phân công trên.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng GD&ĐT (b/c);
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Bích Luyện